

Report for Website

Product Name: Glade 6.8oz candle L17 - MasculineEDH

Specification ID: 350000042336

Ingredients	CAS Number	Function
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Petrolatum	8009-03-8	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
Benzophenone-12	1843-05-6	Stabilizer
ISOPROPYLIDENEGLYCEROL	100-79-8	Fragrances
2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol	18479-58-8	Fragrances
PENTAMETHYLCYCLOPENT-3-ENE-BUTANOL	65113-99-7	Fragrances
ETHYLENE DODECANEDIOATE	54982-83-1	Fragrances
ETHYL HYDROXYPYRONE	4940-11-8	Fragrances
Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2	Fragrances
Linalyl Acetate	115-95-7	Fragrances
Ethyl Vanillin	121-32-4	Fragrances
Citronellol	28219-61-6	Fragrances
5,5,6-TRIMETHYLBICYCLOHEPT-2-YLCYCLOHEXANOL	3407-42-9	Fragrances
Vanillin	121-33-5	Fragrances
ALPHA-CEDRENE	469-61-4	Fragrances
Ethyl-2,2-dimethylhydrocinnamal	67634-15-5	Fragrances
Cyclopropa[d]naphthalene, 1,1a,4,4a,5,6,7,8-octahydro-	470-40-6	Fragrances

2,4a,8,8-tetramethyl-,
(1aS,4aS,8aS)-

CEDROL	77-53-2	Fragrances
DIMETHYLCYCLOHEXYLETHOXY ISOBUTYLPROPANOATE	141773-73-1	Fragrances
Propanedioic acid, 1-[1-(3,3-dimethylcyclohexyl)ethyl] 3-ethyl ester	478695-70-4	Fragrances
OXACYCLOHEPTADEC-10-EN-2-ONE	28645-51-4	Fragrances
Eucalyptol	470-82-6	Fragrances
1H-3a,7-Methanoazulene, octahydro-3,8,8-trimethyl-6-methylene-, (3R,3aS,7S,8aS)-	546-28-1	Fragrances
9,10-Anthracenedione, 1,4-diamino-, N,N'-mixed 2-ethylhexyl and 3-[(2-ethylhexyl)oxy]propyl and 3-methoxypropyl derivatives	90170-70-0	Colorants
3H-Pyrazol-3-one, 2,4-dihydro-5-methyl-2-phenyl-, 4-[(4-C7-17-branched alkylphenyl)azo] derivatives	97660-72-5	Colorants
Benzyl Alcohol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Limonene	5989-27-5	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens

Eugenol	97-53-0	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens